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Vanчo Nikoleski 3, Ohrid 600

 tel./faks (046) 262-139, 262-885, (02) 3-135-238, 3-29-84-84,

 Bankarska Smetka: 300010000006874, Komercijalna banka A.D. Skopje
Filijala-Ohrid, Dano~en broj: 4020991101247
Понуда 
[image: image3.emf]Програмски модул за Merchandising 
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Предмет на понудата:

Мерџендајзинг  - Софтверско решение  за контрола на застапеност на производите, застапеност на конкурентските производи и застапеност на ПОС материјали 
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Карактеристики

· Поделба на Објектите по Коминтенти

· Внес на сите потребни параметри за планот на работа   на Merchandise - ерите

· Дефинирање на посети, ПОС,  активности, настани, рути и рути по датуми

· Дефинирање на позиции за прашалници

· Дефинирање на листи на прашалници

· Вкрстени Извештаи со различни филтри 
КАРАКТЕРИСТИКИ на Мобилната Апликација:
· Внес на pосети, ПОС, активности и настани

· Внес на aртикли за објекти и настани

· Внес на aртикли за Конкуренција по објекти и настани

· Внес на ПОС Материјали за објекти и настани
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Извештаи со различни филтри
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Придобивки од Merchandise Програмскиот Пакет:
· Контрола на застапеност на производите за Објектите и Настаните

· Контрола на застапеност на Конкурентските производи за  Објектите и Настаните

· Контрола на застапеност на ПОС материјали за Објектите и Настаните

· Зголемување на ефикасноста во работата на Merchandise-ерите
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